HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 180/2025

A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições  dos candidados a monitores no
curso "Vivendo na Era Digital: Informática Básica e Utilização de Dispositivos Móveis para Idosos e Demais Pessoas com Deficiência" do Edital
n° 180/GUAJARA-MIRIM/IFRO, de 17 de setembro de 2025.

Candidato Situação da Inscrição

Marcos Vinícius Araújo Monteiro DEFERIDA

Fabrini da Silva Pauli DEFERIDA

Rebeca Garcia dos Santos DEFERIDA

Beatriz Silva Nunes DEFERIDA

Este documento entra em vigor na data de sua assinatura.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria nº 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 25/09/2025, às 18:45, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2790029 e o código CRC D2F29D90.

Referência: Processo nº 23243.011364/2025-24 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2790029

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/09/2025

25/09/25, 18:49 SEI/IFRO - 2790029 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2959744&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0